
«ш® 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

Об отчете Правительства 
Свердловской области об 
исполнении в 2018 году 
Программы управления 
государственной собственностью 
Свердловской области и 
приватизации государственного 
имущества Свердловской области 
на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов 

Рассмотрев отчет Правительства Свердловской области об исполнении 
в 2018 году Программы управления государственной собственностью Сверд-
ловской области и приватизации государственного имущества Свердловской 
области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отчет Правительства Свердловской области об исполнении в 2018 году 
Программы управления государственной собственностью Свердловской об-
ласти и приватизации государственного имущества Свердловской области на 
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов принять к сведению. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25 .06 .20i9 jvfo 1901-ПЗС 

Председатель 
Законодательного Собран 

Собра, 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

106п-рабз 


